
 
 
 

平成 25 年 3 月吉日 

 お客様各位  

 

      

営業本部 営業企画課 

 

 

静電容量式レベルセンサ・KSV-9N形/PR2100-7U形 
CEマーキング対応仕様・販売中止のお知らせ 

 

 

 拝啓  

時下、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では 2003 年（平成 15 年）8 月の発売以来、小型装置や量産機器へ 

の組み込み用レベルセンサとしてご愛顧いただいております、静電容量式レベルセンサ・ 

KSV-9N 形（パワーリレーユニット・PR2100-7U 形）の内、CE マーキング対応仕様 

のみを 2013 年（平成 25 年）3 月末日以て販売中止させていただくことになりました 

のでご案内申し上げます。 

なお、今回の販売中止製品は、「CE マーキング対応仕様」のみとなっております。 

CE マーキング対応仕様以外の製品は、従来通りの販売となっております。 

販売中止に際し、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも技術レベルの 

向上に努めて、機種・仕様の拡充により、お客様のご要望に沿った製品をご提供申し上げ 

ますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

《 販売中止の CE マーキング対応製品 》 

    静電容量式レベルセンサ ； KSV-9N 形 

パワーリレーユニット ； PR2100-7U 形 

 

＊．CE マーキング対応製品には、静電容量式レベルセンサ・CLS100 シリーズ、超音波式レベル 

センサ・SQ 形およびリキッドフォークセンサ・SG シリーズなどがございます。 

                                                                        以上 


